様式第７号（第８条第２項関係）
二級

建築士免許取消申請書
木造

〔記入上の注意〕　※印欄は記入しないでください。

	　　私は，免許の取消しをしたいので，茨城県建築士法施行細則（昭和26年茨城県規則則第２号）
第８条第２項の規定により免許証（免許証明書）及び関係書類を添えて申請します。
　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

茨城県指定登録機関

茨城県建築士会会長　殿

	登録番号
	第　　　　　　　号
	登録年月日
	　　　　　年　　月　　日

	ふりがな

	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	性別
	男　　女

	申請理由

	※　審　　　　　査